ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PATY  DO  ALFERES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

R u a  S e b a s t i ã o  d e  L a c e r d a,  3 5  –  C e n t r o  –  P a t y  d o  A l f e r e s  –  R J  -  C E P:  2 6 . 9 5 0 – 0 0 0
T e l / F a x :  ( 2 4 )  2 4 8 5 – 1 2 3 4   -   R a m a l  2 2 0 5   -   e – m a i l :  d i l i c o n @ p a t y d o a l f e r e s . r j . g o v . b r

1

                   COMUNICADO DE ADIAMENTO DE LDEIC

PREGÃO 083/2022

O Município de Paty do Alferes torna público que a licitação foi
adiada “sine die”.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS
DE GERAÇÃO DE ENERGIA FOTOVOLTAICA CONECTADA
A REDE, DO TIPO ON GRID, NA ESCOLA MUNICIPAL
JOSÉ EULÁLIA DE ANDRADE.
Informações pelo telefone (24) 2485 – 1234, ramal 66 e na
sala da Divisão de Licitações e Contratos, à Rua Coronel
Manoel Bernardes, nº 157, 3º andar, sala 316 - Centro – Paty
do Alferes, no horário 12 as 18 horas ou e-mail:
dilicon.pmpa@gmail.com

Paty do Alferes, 27 de Junho de 2022.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

mailto:dilicon.pmpa@gmail.com